
Concessione di un contributo di euro 4.899,60
all'Ente gestore e proprietario della scuola
dell'infanzia di Cembra per lavori urgenti

Modifica della determinazione n. 128 di data 15 dicembre 2016

Det. n. 18 del 28/02/2017

Modifica della determinazione n. 128 di data 15 dicembre 2016 del Servizio infanzia e istruzione del
primo grado avente ad oggetto "L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Concessione di un contributo di
euro 4.899,60 all''Ente gestore e proprietario della scuola dell''infanzia di Cembra per lavori urgenti in
dipendenza di eventi straordinari di sistemazione del terrazzo posto sopra il locale igienico della scuola
materna."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 19/2017-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 18 DI DATA 28 Febbraio 2017
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 128 di data 15 dicembre 2016 del Servizio infanzia e istruzione del primo
grado avente ad oggetto "L.P. 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Concessione di un contributo di euro
4.899,60 all'Ente gestore e proprietario della scuola dell'infanzia di Cembra per lavori urgenti in dipendenza
di eventi straordinari di sistemazione del terrazzo posto sopra il locale igienico della scuola materna."
RIFERIMENTO : 2017-S167-00026
Pag 1 di 4 
Il Dirigente rileva quanto segue.
Con propria determinazione n. 128 di data 15 dicembre 2016 si è provveduto a concedere un contributo di
euro 4.899,60 all'Ente gestore e proprietario della scuola dell'infanzia di Cembra per lavori urgenti, in
dipendenza di eventi straordinari, di sistemazione del terrazzo posto sopra il locale igienico della scuola
materna.
Al punto 6) è stato disposto, per mero errore materiale, di confermare il vincolo ventennale di destinazione ad
uso scolastico dell'immobile individuato sulla p.ed. 755, P.T. 1840, p.m. 1, C.C.
Cembra, già istituito con determinazione del Dirigente del Servizio per lo sviluppo e l'innovazione del
sistema scolastico e formativo n. 45 di data 29 luglio 2010 e confermato con determinazione del Dirigente del
Servizio Infanzia e istruzione del primo grado n. 105 di data 18 novembre 2015 nel rispetto di quanto
previsto all'art. 14 della deliberazione della Giunta Provinciale n. 628 di data 20
aprile 2015.
Rilevata peraltro l'opportunità di aggiungere in premessa il capoverso seguente, al fine di meglio specificate i
vincoli di destinazione ad uso scolastico dell'immobile predetto preesistenti:
"vista la determinazione del Dirigente del Servizio Infanzia e Istruzione del Primo Grado n.
111 di data 29 novembre 2016 che ha, tra l'altro, istituito un nuovo vincolo quindicennale di destinazione ad
uso scolastico sull'immobile predetto individuato dalla p.ed. 755 p.m. 1, P.T. 1840
II, C.C. Cembra;"
Ciò premesso e rilevato,



il DIRIGENTE
- visti gli atti sopra citati,
D E T E R M I N A
1) di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, il punto 6) della determinazione n.
128 di data 15 dicembre 2016 sostituendolo con il seguente capoverso: "6) di confermare il vincolo
quindicennale di destinazione ad uso scolastico dell'immobile predetto individuato sulla p.ed. 755,
P.T. 1840, p.m. 1, C.C. Cembra, già istituito con determinazione del Dirigente del Servizio infanzia e
istruzione del primo grado n. 111 di data 29 novembre 2016 nel rispetto di quanto previsto all'art.
14 della deliberazione della Giunta Provinciale n. 628 di data 20 aprile 2015;";
2) di inserire, per le motivazioni indicate in premessa, il capoverso seguente: "vista la determinazione del
Dirigente del Servizio Infanzia e Istruzione del Primo Grado n. 111 di data 29
novembre 2016 che ha, tra l'altro, istituito un nuovo vincolo quindicennale di destinazione ad uso scolastico
sull'immobile predetto individuato dalla p.ed. 755 p.m. 1, P.T. 1840 II, C.C. Cembra;"
RIFERIMENTO : 2017-S167-00026
Pag 2 di 4 
3) di confermare quanto altro disposto con propria determinazione n. 128 di data 15
dicembre 2016.
RIFERIMENTO : 2017-S167-00026
Pag 3 di 4 MP - ML 
Non sono presenti allegati parte integrante p. IL DIRIGENTE
Miriam Pintarelli RIFERIMENTO : 2017-S167-00026
Pag 4 di 4


